. • 2,/ J ~o
P r o I e t e n. . --

...ff( (ft.f.Q... /vl ftt2- ~ lJ ~ 5 W
publicado ~ / ..Q.L I -

JOf1rU:t L Df fWJE-_ ...-._ ..

LEI N.o 395, DE 16 DEJUNHO DE 1980
"Muda a denominação da Escola Municipal Patro·
nato São Vicente, nesta cidade".

\ A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,
POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DECRE·
TA E EU SANCIONO A SIiGUINTE LEI:

Art. 1.0 - Passaa denominar'ie Escola Municipal
Murilo Costa a atual Escola Municipal Patronato São
Vicente, no 1.0 Distrito.deste Munic(pio.

Art. 2.0 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3.0 - Revogam-se as disposições em contrá· .
rio.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,
16 DE JUNHO DE 1980.

JOÃO RUY DE QUEIROZ PINHEIRO
Prefeito

JOS~ HADDAD
Secretário Municipal de Governo

JAMIL RIME BACHER JUNIOR
Secretário Municipal de Planejamento e

Coordenação Geral

JOS~ MARIA DE SOUZA
Secretário Municipal de Administração

MAURO MIGUELJUNQUEIRA.GARCEZ
Secretário MUQicipal de Fazenda

JOS~ BORGES DE MOURA
Secretário Municipal de Serviços Públicos

NIL TON COELHO DIAS
Secretário Municipal de Obras é Urbanismo

ARMANDO CERQUEIRA AROSA
Secretário Municipal de Educação e Cultura

HILDEBRANDO JOS~ C. DE SALLES MARINS
Secretário Municipal de Saúde e Bem·Estar Social

JOS~ FRCES MACHADO
. Procurador Geral